
DANE KONTAKTOWE DO SOŁTYSÓW 

KADENCJA 2024-2029 
Imię i nazwisko Adres zamieszkania Nr telefonu e-mail 

Wojciech Pałka Czerna 349 
696-489-941 

12-282-28-86 
quiligia@gmail.com 

Helena Cekiera Dębnik 28 602-346-970 helena331@onet.pl 

Mirosław Więcław Dubie 43 690-546-030 mirowiec70@interia.pl 

Stanisław Lorek 
Filipowice 

ul. Jurajska 142  
508-215-536 Filipowice.Solectwo@gmail.com 

Beata Chmielowska Frywałd 46 509-938-646 beatach2000@gmail.com 

Wojciech Godyń Miękinia 368 884-796-667 wojciech.godyn@miekinia.eu 

Klaudia Węgrzyn 
Nawojowa Góra  

ul. Winnica 5  
728-934-573 wegrzynklaudia72@gmail.com 

Stanisław Rozmus 
Nowa Góra  

ul. Widokowa 34 
512-617-852 stanley85es@interia.pl 

Anna Brzózka 

Sołectwo Łany 

Nowa Góra  

ul. Króla Jana Kazimierza 54 
609-742-991 anna.brzozka77@gmail.com 

Krzysztof Surowy 
Ostrężnica  

ul. Jana Łachuta 19 
887-788-468 sołectwo.ostreznica@gmail.com 

Andrzej Furmanik Paczółtowice 313 
12 282-94-68 

501-454-801 
furmanik1@mailmix.pl 

Rafał Piechota 
Rudno  

ul. Galicyjska 83 
608-065-723 rafalpiechota2015@gmail.com 

Karolina Gala Sanka 147 784-909-334 karolinagala21@interia.eu 

Stanisław Molik Siedlec 89 503-609-177 stanmolik@gmail.com 

Katarzyna Kowal 
Tenczynek  

ul. Kręta 16a 
666-371-594 solectwo.tenczynek@gmail.com 

Magdalena Bociek 
Wola Filipowska  

ul. Chrzanowska 55 
506-312-162 wolafilipowskasoltys@gmail.com 

Henryk Woszczyna 
Zalas 

ul. Garncarska 193 
601-496-950 hwoszczyna@wp.pl 

Kazimierz Przybylski Żary 51 660-215-390 przybylski60@interia.pl 
DANE KONTAKTOWE DO PRZEWODNICZĄCYCH ZARZĄDÓW OSIEDLI 

KADENCJA 2024-2029 

Imię i nazwisko Adres zamieszkania Nr telefonu e-mail 

Małgorzata Podoba 

Osiedle Centrum 

Krzeszowice  

ul. Targowa 5/1 
508-465-960  

Helena Latawiec 

Osiedle Czatkowice 

Krzeszowice  

ul. Czatkowice Dolne 70 
694-178-671 helena.latawiec@gmail.com 

Grzegorz Cekiera 

Osiedle Jurajskie 

Krzeszowice  

ul. Szarych Szeregów 7/19 
604-125-601 cekieragrzegorz@onet.pl 

Joanna Gadocha 

Osiedle Nowy Świat 

Krzeszowice  

ul. Powstańców Śląskich 6 
500-192-897 nowy.swiat.1022@gmail.com 

Irena Godyń 

Osiedle Parkowe 

Krzeszowice  

ul. Grunwaldzka 43 
600-011-541 irenagodyn@interia.pl 

Ewa Cekiera 

Osiedle Żbik 

Krzeszowice  

ul. Żbicka 228 
502-927-859  

 


